

M. Ruby Holding ApS

Stenvang 10, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 50 36 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Maria Ruby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Ruby Holding ApS Stenvang 10 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 50 36 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Ruby, direktør
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der efter regnskabsåret ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.196	46
Øvrige finansielle omkostninger	-59	0
Resultat før skat	37.137	46
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	37.137	46
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.137	46
Disponeret i alt	37.137	46

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	42.500	13
	Finansielle anlægsaktiver i alt	42.500	13
	Anlægsaktiver i alt	42.500	13
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	18.000	0
	Tilgodehavender i alt	18.000	0
	Likvide beholdninger	92.172	103
	Omsætningsaktiver i alt	110.172	103
	Aktiver i alt	152.672	116

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	98.922	62
Egenkapital i alt	148.922	112
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.750	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	4
Gældsforpligtelser i alt	3.750	4
Passiver i alt	152.672	116

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	61.784	111.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.137	37.137
	50.000	98.921	148.921

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	12.500	13
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>42.500</u>	<u>13</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>42.500</u>	 <u>13</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Weagents ApS,	50 %	<u>401.973</u>	<u>526.218</u>
		<u>401.973</u>	<u>526.218</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.
